

**"Reparatie curenta a strazii
Cucorilor , s. Sarata Noua, com
Sarata Veche, r/l Falesti#**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Reparatie**

Valoarea de deviz 358 840,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	76,62	40,00	3 064,80
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,11	40,00	1 964,40
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	167,00	40,00	6 680,00
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	139,38	40,00	5 575,20
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	51,38	40,00	2 055,20
		Total manopera				19 339,60

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	10,40	130,00	1 352,00
2.	1212121212121	Apa	m3	34,50	7,00	241,50
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,40	235,00	2 444,00
4.	14111222016461	Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-6 mm	m3	28,01	235,00	6 582,35
5.	1411122201661	Piatra sparta 31,5-63 mm	m3	173,12	225,00	38 952,00
6.	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumuri fr.31,5-63 mm	m3	350,52	215,00	75 361,80
7.	14111222016722	Piatra sparta pentru pt.drumuri 0-31.5 mm	m3	168,08	215,00	36 137,20
8.	14111222017521	Piatra sparta 8-16 mm	m3	15,60	235,00	3 666,00
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	31,20	7,00	218,40
		Total materiale de construcții				164 955,25

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	32,64	400,00	13 056,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,18	350,00	9 863,00
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	95,77	300,00	28 731,00
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,64	300,00	3 492,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,68	250,00	670,00
6.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	1,01	300,00	303,00

7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,11	150,00	166,50
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,76	150,00	1 164,00
		Total utilaje de construcții				57 445,50

Total	Lei	241 740,3 5
Asigurari sociale	24 %	4 641,50
Total		246 381,8 5
Cheltueli de regie	14,5 %	35 725,37
Total		282 107,2 2
Beneficiu de deviz	6 %	16 926,43
Total		299 033,6 5
TVA	20 %	59 806,73
Total		358 840,3 8

Total deviz: **358 840,3
8**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)